Неофициальный перевод с норвежского языка1

J-203-2024  ПРЕДПИСАНИЕ О ЗАКРЫТИИ РАЙОНА РЫБООХРАННОЙ

ЗОНЫ ШПИЦБЕРГЕНА ДЛЯ ПРОМЫСЛА ЯРУСОМ

Заменяет: J-191-2023

Действует с 22.11.2024

ПРЕДПИСАНИЕ О ЗАКРЫТИИ РАЙОНА РЫБООХРАННОЙ ЗОНЫ

ШПИЦБЕРГЕНА ДЛЯ ПРОМЫСЛА ЯРУСОМ

           Издано Директоратом рыболовства 22 ноября 2024 г. в соответствии с

§ 4 Закона № 91 от 17 декабря 1976 года «Об экономической зоне Норвегии»,

§ 3 предписания от 3 июня 1977 года № 6 «О рыбоохранной зоне Шпицбергена»

и постановлением о делегировании полномочий от 1 сентября 1999 г. № 1001.

          § 1

Предписание о закрытии района рыболовной охранной зоны

Шпицбергена для промысла ярусом отменяется.

§ 2

  Предписание вступает в силу немедленно.

________________

1 Текст носит информационный характер, при применении правового акта следует руководствоваться

его оригинальным текстом.